

Årsredovisning
för
Lena Smedberg AB
559417-3097

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Elisabeth Smedberg, Verkställande direktör
2025-03-23

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Töreboda och tillhandahåller socionomkonsulttjänster till kommuner i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning minskade ca 70% eftersom bolagsföreträdaren utöver konsultande i det egna företaget även varvat detta med anställning hos uppdragsgivare.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	363	1 217
Resultat efter finansiella poster	-255	632
Soliditet (%)	64,7	55,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	502 097	527 097
Balanseras i ny räkning		502 097	-502 097	0
Årets resultat			-254 712	-254 712
Belopp vid årets utgång	25 000	502 097	-254 712	272 385

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	502 097
Årets resultat	-254 712
Totalt	247 385

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	247 385
Totalt	247 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-10 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		362 680	1 216 757
Övriga rörelseintäkter		10 572	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 252	1 216 757
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 647	-47 578
Personalkostnader	2	-609 582	-537 855
Summa rörelsekostnader		-633 229	-585 433
Rörelseresultat		-259 977	631 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 265	856
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-32
Summa finansiella poster		5 265	824
Resultat efter finansiella poster		-254 712	632 148
Resultat före skatt		-254 712	632 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-130 051
Årets resultat		-254 712	502 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	123 500
Övriga fordringar		117 806	195 858
Summa kortfristiga fordringar		117 806	319 358
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 172	626 334
Summa kassa och bank		303 172	626 334
Summa omsättningstillgångar		420 978	945 692
Summa tillgångar		420 978	945 692

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		502 097	0
Årets resultat		-254 712	502 097
Summa fritt eget kapital		247 385	502 097
Summa eget kapital		272 385	527 097
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		41 800	89 123
Övriga skulder		106 793	329 472
Summa kortfristiga skulder		148 593	418 595
Summa eget kapital och skulder		420 978	945 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Lena Smedberg AB
559417-3097

7 (7)

Töreboda

Lena Elisabeth Smedberg
Lena Elisabeth Smedberg
Styrelseledamot och VD
2025-03-23